



**Ejendomsselskabet Østerbro 1
ApS**

Carlsbergvej 32 D
3400 Hillerød
CVR-nr. 43546856

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Morten Kaas Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Østerbro 1 ApS

Carlsbergvej 32 D

3400 Hillerød

CVR-nr.: 43546856

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mads Halgaard Madsen, direktør

Morten Kaas Vinther, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en grenspaltning i 2022, og har i regnskabsåret færdigopført parkeringshus, som er ibrugtaget.

Periodens resultat udgør et overskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		562.000
Resultat før skat		562.000
Skat af årets resultat	1	(123.640)
Årets resultat		438.360
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		438.360
Resultatdisponering		438.360

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Investeringsejendomme		12.800.000
Materielle aktiver	2	12.800.000
Anlægsaktiver		12.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		631.500
Tilgodehavender		631.500
Omsætningsaktiver		631.500
Aktiver		13.431.500

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		6.135.591
Egenkapital		6.175.591
Udskudt skat		64.093
Hensatte forpligtelser		64.093
Deposita		49.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	49.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.062.769
Skyldig skat		59.547
Kortfristede gældsforpligtelser		7.142.316
Gældsforpligtelser		7.191.816
Passiver		13.431.500
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	5.697.231	0	5.737.231
Overført fra overkurs	0	(5.697.231)	5.697.231	0
Årets resultat	0	0	438.360	438.360
Egenkapital ultimo	40.000	0	6.135.591	6.175.591

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	59.547
Ændring af udskudt skat	64.093
	123.640

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	12.800.000
Kostpris ultimo	12.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.800.000

Selskabets investeringsejendom er beliggende på Østerbro 1 i Odense, og er bestående af etableret parkeringshus, som er ibrugtaget. Selskabet har sikret sig udlejning af parkeringshuset ved indgået lejeaftale, hvoraf årlig leje udgør 594 t.kr.

Dagsværdien af investeringsejendommen er baseret på ekstern valuarrapport, som er udarbejdet pr. 15 juni 2022. Ledelsen anser denne værdi for at være tilsvarende ultimo 2022. Den bogførte værdi på 12.800 t.kr. afspejler værdien i henhold til den opgjorte dagsværdi af valuar.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2022
	kr.
Deposita	49.500
	49.500

Selskabet har ingen gældsforpligtelser over 5 års forfald.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
